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한림유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일 2025-01-16 예산액 964,414,000

제1조 : 2024회계년도 세입 ∙ 세출 예산 총액은 각각 906,849,000원을 964,414,000원으로 변경한다.

제2조 : 세입 ∙ 세출의 상세한 내용은 세입 ∙ 세출 예산명세서와 같다.

제3조 : 수익자부담경비의 집행잔액이 1인당 1,000원 미만으로 환불하기가 곤란할 때에는 다음연도로 

           이월하거나 학생복리를 위한 복리비(목) 등으로 집행 할 수 있다. 

           이 경우에는 유치원운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주하되, 차기 회의 시 보고하여야 한다. 

2김지연 2025년 05월 24일 22시 10분 21초 대구광역시교육청 한림유치원



2024학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

보조금및지원금수입 59,394 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 -2,664 0 0  

공통과정지원금 -4,084 0 0  

(추경2회) 유아학비지원금 -3,487,990 *1월= -3,487,000

(추경2회) 유아학비 확대지원금 -597,030원*1월= -597,000

방과후과정지원금 -872 0 0  

(추경2회) 방과후 과정 지원금

(유아학비)
-872,020원*1월= -872,000

저소득층유아지원금 2,292 0 0  

(성립전) 저소득층유아지원금 191,000원*4명*2월= 1,528,000

(성립전) 저소득층유아지원금 191,000원*4명*1월 = 764,000

인건비보조금수입 72 0 0  

교육청보조금(인건비) 72 0 0  

(성립전) 영양(교)사 인건비 36,000원*2월= 72,000

일반운영보조금수입 61,986 0 0  

교육청보조금(일반운영) 61,986 0 0  

(성립전) 엄마품돌봄 운영비 4,937,000원*1회= 4,937,000

(성립전) 급식비 지원금 21,163,000원*1회= 21,163,000

(성립전) 특수교육대상자 무상교

육비
51,000원*2월= 102,000

(성립전) 영유아학교 시범운영비 30,000,000원*1회= 30,000,000

(성립전) 학교급식 정책 시범학

교 운영비
5,000,000원*1회= 5,000,000

(성립전) 자연놀이(숲 체험) 운

영비
98명*8,000원= 784,000

수익자부담수입 0 -1,829 0  

교육비수입 0 -929 0  

교육과정수업료 0 -929 0  

(추경2회) 수업료 -929,000원*1회= -929,000

방과후과정비수입 0 -295 0  

방과후교육및돌봄비 0 -195 0  

(추경2회) 방과후교육및돌봄비 -195,000원*1회= -195,000
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방과후특성화비 0 -100 0  

(추경2회) 수학 방과후 과정 -15,000원*1명= -15,000

(추경2회) 음악 방과후 과정 -10,000원*1명= -10,000

(추경2회) 영어 방과후 과정 -40,000원*1명= -40,000

(추경2회) 체육 방과후 과정 -10,000원*1명= -10,000

(추경2회) 블럭 방과후 과정 -25,000원*1명= -25,000

그밖의수익자부담수입 0 -605 0  

현장체험학습비 0 -89 0  

(추경2회) 체험학습비 -89,000원*1회= -89,000

그밖의교육활동수익자부

담수입
0 -516 0  

(추경2회) 교육과정재료비 -701,000원*1회= -701,000

(추경2회) 물품비 -184,000원*1회= -184,000

(추경2회) 체육복비 369,000원*1회= 369,000

세입합계 59,394 -1,829 0 세입 총 합계 57,565
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인건비 3,569 0 0 3,569    

교원인건비 -8,493 0 0 -8,493    

교원급여 -8,323 0 0 -8,323    

(추경2회) (보조금및지원금)

 교사 급여
-9,201,000*1회=   -9,201,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 방과후교사 급여
1,750,000원*1회=   1,750,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 (보조금)방과후교사 급여
-872,020원*1회=   -872,000

교원수당 2,600 0 0 2,600    

(추경2회) (보조금및지원금)

 교원 명절휴가비
2,600,000원*1월=   2,600,000

교원법정부담금 -2,770 0 0 -2,770    

(추경2회) (보조금및지원금) 교원 건

강보험, 장기요양보험
-3,030,000원*1회=   -3,030,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 교원 사학연금
260,000원*1회=   260,000

직원인건비 -1,926 0 0 -1,926    

직원급여 -4,311 0 0 -4,311    

(추경2회) (보조금및지원금)

 조리사 급여
-2,155,500원*2월=   -4,311,000

직원법정부담금 -115 0 0 -115    

(추경2회) (보조금및지원금)

 직원 국민연금
-70,000원*1월=   -70,000

(추경2회) (보조금및지원금) 직원 건

강보험, 장기요양보험
30,000원*1회=   30,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 직원 산재보험
-25,000원*3월=   -75,000

직원퇴직금및퇴직적

립금
2,500 0 0 2,500    

(추경2회) (보조금및지원금)

 직원 퇴직적립금
2,500,000원*1월=   2,500,000

그밖의인건비 13,988 0 0 13,988    

그밖의인건비 13,988 0 0 13,988    

(성립전) (보조금및지원금) 

엄마품돌봄 인건비
1,180,000원*3월=   3,540,000

(성립전) (보조금및지원금) 

영양(교)사 인건비
36,000원*2월=   72,000

(성립전) (보조금및지원금) 

방과후교사 인건비

(2,061,000원*3월)+2,096,270원*2월=  

 10,376,000

운영비 8,688 -7,900 0 788    

관리운영비 8,088 -8,000 0 88    

수용비 1,760 0 0 1,760    
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(추경2회) (보조금및지원금) 사무기기

렌탈료(컴퓨터,프린터)
880,000원*2월=   1,760,000

수수료및제세공과금 2,600 -4,000 0 -1,400    

(성립전) (보조금및지원금) 

엄마품돌봄운영비
200,000원*3월=   600,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)전기요금
-1,000,000원*4월=   -4,000,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 전기요금
1,000,000원*2월=   2,000,000

연료비 3,128 -4,000 0 -872    

(성립전) (보조금및지원금) 

가스요금
1,128,000원*1월=   1,128,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)난방(가스)비
-1,000,000원*4월=   -4,000,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 가스요금
1,000,000원*2월=   2,000,000

그밖의관리운영비 600 0 0 600    

(성립전) (보조금및지원금) 

급식 정책 시범학교 운영비
300,000원*2회=   600,000

업무추진비 600 100 0 700    

일반업무추진비 600 100 0 700    

(성립전) (보조금및지원금) 

업무추진비(영유아학교)
100,000원*6회=   600,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)내빈용 다과구입비
100,000원*1회=   100,000

일반교육활동비 32,926 -129 0 32,797    

일반교육활동비 32,926 -129 0 32,797    

교사연수연구비 320 100 0 420    

(성립전) (보조금및지원금) 

교사연수비(영유아학교)
160,000원*2회=   320,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)교원 연수비
100,000원*1회=   100,000

교재교구구입비 7,139 0 0 7,139    

(성립전) (보조금및지원금) 

엄마품돌봄 물품 구입비
87,400원*5회=   437,000

(성립전) (보조금및지원금) 

교재교구 구입비
102,000원*1회=   102,000

(성립전) (보조금및지원금) 교재교구 

구입비(영유아학교)
2,500,000원*2개=   5,000,000

(성립전) (보조금및지원금) 

급식 정책 시범학교 운영비
800,000원*2회=   1,600,000

행사비 4,304 -329 0 3,975    

(성립전) (보조금및지원금) 

행사비(영유아학교)
1,652,000원*2회=   3,304,000

(성립전) (보조금및지원금) 

급식 정책 시범학교 운영비
500,000원*2회=   1,000,000
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(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)입학식및졸업식
171,000원*1회=   171,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)학예, 체육행사
-500,000원*1회=   -500,000

복리비 0 100 0 100    

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)진료비및약제비
20,000원*5회=   100,000

일반급식비간식비 21,163 0 0 21,163    

(성립전) (보조금및지원금) 

조리사인건비
53일*200원*130명=   1,378,000

(성립전) (보조금및지원금) 

급식소모품구입비
53일*90원*130명=   621,000

(성립전) (보조금및지원금) 

식품비
19,164,000원*1월=   19,164,000

선택적교육활동비 14,211 -300 0 13,911    

방과후교육활동비 1,164 -295 0 869    

방과후교육돌봄비 364 -195 0 169    

(성립전) (보조금및지원금) 

방과후과정교재비
364,000원*1회=   364,000

(추경2회) (수익자부담금) 

방과후교사급여
-1,293,000원*1회=   -1,293,000

(추경2회) (수익자부담금) 

방과후과정 급간식비
1,098,000원*1월=   1,098,000

방과후특성화비 800 -100 0 700    

(성립전) (보조금및지원금) 

특성화활동비
100,000원*4명*1월=   400,000

(성립전) (보조금및지원금) 

특성화활동비
100,000원*4명=   400,000

(추경2회) (수익자부담금) 

1. 수학 방과후 과정
-15,000원*1명=   -15,000

(추경2회) (수익자부담금) 

2. 음악 방과후 과정
-10,000원*1명=   -10,000

(추경2회) (수익자부담금) 

3. 다문화 방과후 과정
-40,000원*1명=   -40,000

(추경2회) (수익자부담금) 

4. 체육 방과후 과정
-10,000원*1명=   -10,000

(추경2회) (수익자부담금) 

5. 블럭 방과후 과정
-25,000원*1명=   -25,000

그밖의교육활동비 13,047 -5 0 13,042    

현장체험학습비 6,984 -89 0 6,895    

(성립전) (보조금및지원금) 

체험학습비(영유아학교)
1,100,000원*4회=   4,400,000

(성립전) (보조금및지원금) 

급식 정책 시범학교 운영비
600,000원*3회=   1,800,000

(성립전) (보조금및지원금) 

자연놀이(숲 체험)운영비
784,000원*1회=   784,000

(추경2회) (수익자부담금) 

체험학습비
-89,000원*1월=   -89,000
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통학차량이용비 -597 600 0 3    

(추경2회) (보조금및지원금)

 통학차량이용비
-597,030원*1회=   -597,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)통학차량이용비
600,000원*1월=   600,000

특별급식비간식비 6,660 0 0 6,660    

(성립전) (보조금및지원금) 

엄마품돌봄 간식비
120,000원*3월=   360,000

(성립전) (보조금및지원금) 

간식비(영유아학교)
1,200,000원*5회=   6,000,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 방과후과정급간식비
300,000원*1회=   300,000

그밖의수익자부담재

원교육활동비
0 -516 0 -516    

(추경2회) (수익자부담금) 

교육과정재료비
-701,000원*1회=   -701,000

(추경2회) (수익자부담금) 

체육복비
369,000원*1회=   369,000

(추경2회) (수익자부담금) 

물품비
-184,000원*1회=   -184,000

시설설비비품비 0 6,500 0 6,500    

시설비 0 6,000 0 6,000    

시설비 0 6,000 0 6,000    

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)교사 시설 개․보수
2,000,000원*3회=   6,000,000

설비비품비 0 500 0 500    

취득비 0 500 0 500    

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)비품 구입
250,000원*2회=   500,000

세출합계 59,394 -1,829 0 57,565
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2024

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 한림유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 964,414 906,849 57,565 6.3

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 재원 금회 누계 구성비(%)

보조금및지원금 59,394 726,758 75.4

수익자부담금 -1,829 222,111 23

그 밖의수입 0 15,545 1.6

보조금및지원금수입 59,394 726,758 75.4

수익자부담수입 -1,829 222,111 23

행정활동수입 0 724 0.1

전년도이월금수입 0 14,821 1.5

9김지연 2025년 05월 24일 22시 10분 21초 대구광역시교육청 한림유치원


